

BALO

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES



Direction de l'information
légale et administrative

DIRECTION DE L'INFORMATION LÉGALE ET ADMINISTRATIVE

26, rue Desaix, 75727 PARIS CEDEX 15

www.dila.premier-ministre.gouv.fr

www.journal-officiel.gouv.fr

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

AMERICAN EXPRESS CARTE - FRANCE

Société anonyme au capital de 77 873 000 euros

Siège social : Bâtiment « Voyager » 8-10 Rue Henri Sainte-Claire Deville – 92500 Rueil Malmaison
313 536 898 R.C.S. Nanterre**Situation au 31 mars 2025**

(En centimes d'euros)

Actif	Montants nets				
	Euros				
	Amortiss. Dépréciations	Résidents	Non résidents	Résidents + Non résidents	Total
Opérations de trésorerie et opérations interbancaires		19 424 311,82			19 424 311,82
Banques centrales et offices des chèques postaux					
Comptes ordinaires débiteurs		19 075 052,45			19 075 052,45
Créances rattachées		349 259,37			349 259,37
Opérations avec la clientèle		1 289 113 254,92			1 289 113 254,92
Crédits à la clientèle		1 273 694 113,27			1 273 694 113,27
Comptes ordinaires débiteurs		0			0
Valeurs non imputées		15 300 715,34			15 300 715,34
Créances douteuses (brut)		51 840 246,81			51 840 246,81
Dépréciations		51 721 820,50			51 721 820,50
Opérations sur titres et opérations diverses		111 663 421,22	0		111 663 421,22
Débiteurs divers		106 475 565,60	0		106 475 565,60
Comptes de régularisation débiteurs		5 187 855,62			5 187 855,62
Valeurs immobilisées	11 777 603,52	8 502 545,51			8 502 545,51
Dont avoirs immobiliers				0	0
Immobilisations en cours, immobilisations d'exploitation et immobilisations hors exploitation	11 777 603,52	8 502 545,51			8 502 545,51
Total	11 777 603,52	1 428 703 533,47	0	1 428 703 533,47	1 428 703 533,47

Passif	Montants nets			
	Euros			
	Résidents	Non résidents	Résidents + Non résidents	Total
Opérations de trésorerie et opérations interbancaires				406 156 632,04
Comptes ordinaires créditeurs	1 611 393,72	404 545 238,32		60 932 996,04
Comptes et emprunts	1 611 393,72	59 321 602,32		338 475 227,48
Dettes rattachées	0	338 475 227,48		6 748 408,52
		6 748 408,52		
Opérations avec la clientèle	406 411 796,79			406 411 796,79
Comptes ordinaires créditeurs	0			0
Comptes créditeurs à terme	405 299 925,51			405 299 925,51
Dettes rattachées	1 111 871,28			1 111 871,28
Opérations sur titres et opérations diverses	147 044 995,26			147 044 995,26
Créditeurs divers	40 160 811,41			40 160 811,41
Comptes de régularisation	106 884 183,85			106 884 183,85
Provisions, capitaux propres et assimilés	350 870 711,28			350 870 711,28
Provisions pour risques et charges hors risques d'exécution des engagements par signature	213 621 709,59			213 621 709,59
Primes liées au capital et réserves	59 376 001,69			59 376 001,69
Capital	77 873 000,00			77 873 000,00
Capital appelé	77 873 000,00			77 873 000,00
Report à nouveau (+ / -)	93 385 379,93			93 385 379,93
Résultat en instance d'approbation (+ / -)	23 465 049,59			23 465 049,59
Excédent des produits sur les charges ou insuffisance des produits sur les charges (+ / -)	1 368 968,58			1 368 968,58
Total	1 024 158 295,15	404 545 238,32	1 428 703 533,47	1 428 703 533,47

Hors-bilan	Montants nets		
	Euros		
	Résidents	Non résidents	Total
Engagements de garantie : Cautions, avals, autres garanties reçus d'établissements de crédit	15 720 000,00		15 720 000,00